
2013

164.416,67R$                    

61.456,14R$                        

36.615,58R$                        

98.071,72R$                      

18.438,26R$                        

18.438,26R$                      

5.422,84R$                         

5.422,84R$                        

534,59R$                            

554,85R$                            

913,58R$                            

812,19R$                            

416,00R$                            

3.231,21R$                        

1.078,54R$                         

105,12R$                            

21,00R$                              

741,18R$                            

50,44R$                              

835,81R$                            

1.800,00R$                         

2.040,35R$                         

446,80R$                            

39,96R$                              

662,00R$                            

118,00R$                            

59,00R$                              

1.761,66R$                         

1.160,00R$                         

640,00R$                            

135,00R$                            

65,91R$                              

11.760,77R$                      

449,00R$                            

799,00R$                            

3.220,00R$                         

4.468,00R$                        

164.416,67R$                    

141.392,80R$                    

23.023,87R$                      

Camera fotográfica W69016. 1MP LCD2,7 ,8GBZ  OP10X - preta

Sino Informática

Manutenção no Veículo da Câmara

Sindicato dos Servidores Publicos

Outros materiais de Consumo

4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Soma

Soma

Soma

SALDO FINANCEIRO

Duodécimo Orçamentário

Viagens a serviço do legislativo

Gênero de Alimentação

Material de limpeza e higienização

Material de processamento de dados

Combustível

Outros Materiais de Consumo

DESPESAS:

3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

Legião mirim de Bastos

Publicações de atos oficiais e resenha camarárias

Locação e manutenção de máquina copiadora

Terra Networks Brasil S/A - Provedor de Internet

Soma

FINANÇAS REFERENTE O MÊS

3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS

RECEITAS

ABRIL
Elaborado por: Valdir Jacintos dos Santos

Funcionários Ativos e Inativos/Férias/ Décimo Terceiro

Vereadores

Soma

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Contribuição Previdenciária (INSS)

Computador desktop I7, 8GB com software 8, alto falante, teclado e mouse

Telefônica

Sabesp

Serverplace (transmissão de sessões)

Empresa de Distribuição de Energia Vale Paranapanema

Serviços de Comunicação (Embratel)

Licenças de uso de softwares

Sindicato dosServidores Publicos de Bastos

CIEE

Crédito para Telefone Celular

Ticket Alimentação

TOTAL DAS RECEITAS NO MÊS

Impressora Laser Colorida CP1025

TOTAL GERAL DAS DESPESAS PAGAS NO MÊS

Soma

RESUMO DAS FINANÇAS


