FINANÇAS REFERENTE O MÊS **ABRIL 2013**

Elaborado por: Valdir Jacintos dos Santos **RECEITAS** Duodécimo Orçamentário R\$ 164.416,67 **DESPESAS:** 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL Funcionários Ativos e Inativos/Férias/ Décimo Terceiro 61.456,14 R\$ Vereadores R\$ 36.615,58 Soma R\$ 98.071,72 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS Contribuição Previdenciária (INSS) R\$ 18.438,26 Soma R\$ 18.438,26 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL Viagens a serviço do legislativo R\$ 5.422,84 Soma R\$ 5.422,84 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO Gênero de Alimentação R\$ 534,59 Material de limpeza e higienização R\$ 554,85

Material de processamento de dados	R\$	913,58
Combustível	R\$	812,19
Outros Materiais de Consumo	R\$	416,00
Soma	R\$	3.231,21
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA		
Telefônica	R\$	1.078,54
Sabesp	R\$	105,12
Serverplace (transmissão de sessões)	R\$	21,00
Empresa de Distribuição de Energia Vale Paranapanema	R\$	741,18
Serviços de Comunicação (Embratel)	R\$	50,44
Licenças de uso de softwares	R\$	835,81
Ticket Alimentação	R\$	1.800,00
Publicações de atos oficiais e resenha camarárias	R\$	2.040,35
Locação e manutenção de máquina copiadora	R\$	446,80
Terra Networks Brasil S/A - Provedor de Internet	R\$	39,96
Sino Informática	R\$	662,00
Crédito para Telefone Celular	R\$	118,00
CIEE	R\$	59,00
Legião mirim de Bastos	R\$	1.761,66
Manutenção no Veículo da Câmara	R\$	1.160,00
Sindicato dos Servidores Publicos	R\$	640,00
Outros materiais de Consumo	R\$	135,00
Sindicato dosServidores Publicos de Bastos	R\$	65,91
Soma	R\$	11.760,77
4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE		
Camera fotográfica W69016. 1MP LCD2,7 ,8GBZ OP10X - preta	R\$	449,00
Impressora Laser Colorida CP1025	R\$	799,00
Computador desktop I7, 8GB com software 8, alto falante, teclado e mouse	R\$	3.220,00
Soma	R\$	4.468,00
<u>RESUMO DAS FINANÇAS</u>		
TOTAL DAS RECEITAS NO MÊS	R\$	164.416,67
TOTAL GERAL DAS DESPESAS PAGAS NO MÊS	R\$	141.392,80
SALDO FINANCEIRO	R\$	23.023,87

4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE		
Camera fotográfica W69016. 1MP LCD2,7 ,8GBZ OP10X - preta	R\$	449,00
Impressora Laser Colorida CP1025	R\$	799,00
Computador desktop I7, 8GB com software 8, alto falante, teclado e mouse	R\$	3.220,00
Soma	R\$	4.468,00

<u>RESUMO DAS FINANÇAS</u>		
TOTAL DAS RECEITAS NO MÊS	R\$	164.416,67
TOTAL GERAL DAS DESPESAS PAGAS NO MÊS	R\$	141.392,80
SALDO FINANCEIRO	R\$	23.023,87